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Transfer Method Data Lab PTM

No. : FPM 024 Revisi : 00 Berlaku§4 {1 2 4| Paraf: QP

No

Nama produk

Jenis pengujian

No. MA / Rev
No. bets
Data Lab Penerima / Receiver : LabQCPT. .......
Mikroba Uji
ATCC
Media - No. Lot : Tgl Dibuat :
Pelarut : No. Lot : Tgl Dibuat :
Pengencer - No. Lot : Tgl Dibuat :
Baku Kerja J No. Kode : Faktor, Potensi :
1. Data Hasil Pengujian
Bobot baku kerja, mg : Bobot rata-rata sediaan, mg:
Replikasi Penimbangan sampel Potensi, % Kriteria Penerimaan {sesuai metode)
1
2
3
4
5
6
Rata-rata : Persyaratan :
RSD : RSD<2%
Tgl. Uji : Tgl. Selesai Uji : Analis :

Laboratorium Penerima




